orçamento próprio do CFA, da verba consignada nos Elementos de Despesa n°
6.2.2.1.1.01.04.04.056.005.
4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR
4.1. Pelo fornecimento do serviço descrito na cláusula 1.1 deste Contrato,
o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância aproximada de R$
14.057,99 (quatorze mil cinquenta e sete reais e noventa e nove centavos) anual,
referente a 1500 (mil e quinhentas) laudas de revisão ortográfica e 500

(quinhentas) de tradução, mediante apresentação da Nota Fiscal ou Nota Fiscal
Fatura, cujo  pagamento será efetuado conforme o quantitativo de laudas  revisadas:

ITEM SERVIÇO QUANTIDADE DE
LAUDAS

VALOR
UNITÁRIO

[...]

orçamento próprio do CFA, da verba consignada nos Elementos de Despesa n°
6.2.2.1.1.01.04.04.056.005.
4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR
4.1. Pelo fornecimento do serviço descrito na cláusula 1.1 deste Contrato,
o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância aproximada de R$
5.440,00 (cinco mil quatrocentos e quarenta reais) anual, referente a 1000
(mil) laudas de degravação, mediante apresentação da Nota Fiscal ou Nota Fiscal
Fatura, cujo  pagamento será efetuado conforme o quantitativo de laudas  revisadas:
ITEM SERVIÇO QUANTIDADE DE LAUDAS VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL